Проект вносит депутат

Ярославской областной Думы

П.А. Смирнов

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по  социальной  политике

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.06.2013  № 19

Об отчете о проведении выездного

рабочего совещания делегации

Ярославской областной Думы

в Белгородской областной Думе

Комитет решил:

Принять к сведению информацию о проведении выездного рабочего со-

вещания делегации Ярославской областной Думы в Белгородской областной

Думе, состоявшегося с 28 по 30 мая 2013 года.

Председатель комитета                                                                      П.А. Смирнов